
1

H
lo

ub
ka

[m
]

4
8

12
16

20
24

28
32

36
40

44
48

52
56

60
64

68
72

76
80

84
88

92
96

Geologický
profil

B33
C31

D22

D21

E11

D21

D42

E11

D24

E13

E15

D49

D48

2

Geologické popisy poloh

0.0-0.5 : světle hnědá písčitá hlína s úlomky písčitého slínovce
0.5-1.0 : balvanitá, místy kamenitá suť z písčitých slínovců s
nevýznamnou mezerní písčito-hlinitou výplní, hnědošedé barvy
1.0-5.0 : žlutý až žlutobéžový prachovec
5.0-8.0 : šedý prachovec, velmi jemně písčitý

8.0-11.0 : šedý až šedozelený slínovec

11.0-26.0 : šedý pevný mírně písčitý prachovec

26.0-27.0 : světle šedý spongilitický jemně zrnitý pískovec až
prachovec
27.0-28.0 : šedožlutý písčitý slínovec
28.0-46.0 : běložlutý jemně zrnitý pískovec

46.0-48.0 : šedý pevný spongilitický prachovec

48.0-58.0 : šedožlutý mírně prachovitý slínovec, místy měkké
až plastické polohy slínovce

58.0-70.0 : tmavě šedý jemnozrnný spongilitický pískovec (do
60 m slinitější a světlejší)

70.0-85.5 : tmavý, tmavošedý až černošedý jemně zrnitý
pískovec

85.5-86.0 : tmavě zelený jemně zrnitý silně glaukonitický jemně
až středně zrnitý pískovec

3

S
tra

tig
ra

fie
tu

ro
n

st
ře

dn
í

tu
ro

n
sp

od
ní

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm0150 150

555.22

N

U

Hladiny
vody

Průměr vrtu
Plná pažnice
Perfor.pažnice
jíl
těsnící bentonit
kačírek 1,6/4 mm

V Y S V Ě T L I V K Y

Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o.

Geologická dokumentace
Objekt

V-7
Souřadnice X : 1100145.00

Y : 616035.00
Nadmořská výška : 554.84
Lokalita Polička
Mapa 1:25.000 14-334

Měřítko : 1 : 400
ID_OBJ : 15072
Projekt :
Zpracoval :
Datum : 16.12.2019
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
11.11.2003

Datum ukončení vrtání
11.12.2003

Vrtná souprava Geodrill
Jméno vrtmistra Kořínek

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    2.0    430
   2.0 -   86.0    381

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

  -0.4 -    1.5    273
  -0.4 -   39.4    225
  39.4 -   50.8 P  225
  50.8 -   65.4    225
  65.4 -   76.8 P  225
  76.8 -   85.5    225

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 25.20 m
Datum zjištění 11.12.2003
1. naražená hladina 10.00 m

6


